
Ч'

X
V

А Д М ИН И СТ Р АЦ И Я Б АБ УШК ИН СК ОГ О М У Н И Ц И ПА ЛЬ Н О Г О ОКРУГЛ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«19» февраля 2025 года № 166

с. им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области от 18.12.2024 года № 1353 «О 

принятии муниципальных программ Бабушкинского муниципального
округа в «проектном» формате

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бабушкинского 
муниципального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приостановить до 01 апреля 2025 года действие пункта 2 
постановления администрации Бабушкинского муниципального округа 
Вологодской области от 18.12.2024 года № 1353 «О принятии муниципальных 
программ Бабушкинского муниципального округа в «проектном» формате».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Бабушкинского муниципального округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу со 
дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава округа Т.С. Жирохова


